Notum sit omnibus quod Ego Bernardus de Aquilone filius et heres Guillelmi de Aquilone quondam Confitei et regni regis ex certa scientia me maiore geyderi
am. gratis non in dolo iudicatus nec ab aliquo circumventus seu meo proprio motu et spontanea voluntate et in spectata utilitate mea et pro omni meo herede et suc-
cessore presentibus et futuris de consilio et et assensu Bernardi de uliano de crucella de more grimo manum scriptis dei Guillelmi de Aquilone quondam patris mei laudo concedo
approbo et confirmo in vitali et grando dico Guillelmo et eius et heredibus suis in perpetua venditione qua et tunc pro libero et franco alodio fecit
Burgardus de Aquilone frater meus et filius dei Bernardi de Aquilone de tota medietate pro iudicatus totius honoris que dicitur Bernardi patris mei habebat tenebat et acci-
piebat in prochia de magnamagna tam maiorum domorum borday vntay volenday et hominum et mulierum ibi et iudicatus et iugum vitantium et redemptio eorum et cen-
suum et agrariorum et forstariorum et puerorum et possessionum et iurium et aliorum omnium que dicitur Bernardi patris mei condita in dicta prochia de magnamagna et alijs prochijs et locis
in quibus dicitur honor pretendit habebat accipiebat et accipere debebat pro ut melius et laus continet in iustro tue emptoris confecto et manu byullm burgesij not-
Gund. pridie id. octobris. Anno dny. m. ccc. lxxv. Tercio. que de medietate omnium reddituum dicitur Bernardus de Aquilone frater meus tenebat et tenere debebat in
ex successore dei patris mei et sui condita pro hoc tractatus et compositionis facte inter ipsum Bernardum fratrem meum ex una parte et dnam Eluffe matrem meam tunc tu-
torem meam tutorem nomine mei ex altera pro alia gratia ratione. Ita ut tu et tui heredes et tenentes colligatis et recipias et possideas omnia et singula supradicta temp-
tu iuribus et exiis suis et cum omnibus suis pertinentijs et pertinentijs pro libere et franco alodio pro ut melius potest dici ac intelligi ad omnem tuam et tuorum bo-
num et finem intellectum et ad omnes tuas voluntates pro faciendis. Ad iustrem parte tue emptoris consulte agas laudo approbo et firmo in omnibus et pro omnia et
ut in eo continetur omnibus tuis et tuorum vocibus et rebus et personis et rebus remanentibus et transiens. Deditur et dandus est et tuis et heredibus tuis totum lo-
cum meum et ius et omnes necesse rationes et accedes mas reales et spirituales unius directas acq mixtas hordinarias et ex ordinarias in copietatis ac copietatis
ad omnes tuas voluntates pro faciendis. In omni veterum et exceptioe alijs faciendis iudice dnm dnm imperatore in re tua. Promittes bona fide et tuis
pro cont. pda vel aliqd pdaoy mag. uenya et me ut et aliam proposita pcam ius alijs sine ca. Imo pmito et tuis pro ex gra scientia pda omnia et
singula que ea laus continet in deo iustro tue emptoris temp. pace habe tene et posside et pace et pcc. cont. curtos et alodio franco. Et si forte
grao alijs ut demada et ut tuis in pdaoy contentis in iustro de emptoris ut alijs sup. contentis in iudicio ut ex et alijs mouet alijs tuis pmito me po-
ne et stare ante te et tuos in iudicio et ex et sustine et me totum bonum litigij et am dnce alias iuratio usq. sine meis p. mysticis et expens. et si pdaoy
feceris tu ut tui alijs mystice ut expens. in iudicio ut ex totu et ut tuis emedare pmito et iud. edampy utro simplicia vbo sin. testab. et iuramento. Et p
das omnibus et tuis attendendis et cogitandis et p fina et legali evccioe et omni iudice et obligo et tuis me et heredes meos et oia boia mea mobilia et immobilia
hira et huda usq. et et iuro p. pte et deu et sig. p. m. y. iuglia copale tacta pda omnia attende et cogle et p. m. rita et fina he et mag. et alijs concuere
iure alijs sine ca. Benunciando ad he. iure meos et tuis. et et omni alijs iure h. moico et civili usq. et consuetudini quibus cont. pda uenre posse. Et ny
chiloms dono et deo vitali et grando fidei iurare et meum et sin. me et uia et mat. et pda omnia et singula et tuis temp. tenet. videlicet. Bernardus de ulia-
no de crucella de more grimo pda. Et ego deo. Bernardus de uliano sustipies et me p. pte fidei iuram. pda. copatio me fidei iuram. noie tery et
obligari et deo vitali et grando tuis temp. ex omnibus et singulis pdaoy deo. bn. de Aquilone tu eo et sin. eo in vita et morte. Benunciando ad he. illi legi qua
iure ut pro concuere p. pte fidei iuram. obligando ad he. et tuis et evccioe et omni iudice me et heredes meos et oia boia mea hira et huda usq. et et iuro
et deu et sig. p. m. y. de iuglia copale tacta pda omnia attende et cogle et p. m. rita et fina he et mag. et alijs concuere alijs mace. Benunciando ad he. omni iure
cont. pda uenre. actu et hoc. ydo. aphs. Anno dny. m. ccc. lxxv. Tercio. p. p. m. bn. de Aquilone. p. p. m. bn. de uliano pdaoy et he. p. m. laudat. et iu-
rama